principinm „Sicut philozophus“, finis „In secula

seculorum amen.“

Item summa Ganfredi in pargameno
;
principinm

„Glosamm diversitas“, finis „Quam decem.“

Item summa theologie veritatis in pargameno;
principinm „Quod deiis est“, finis vero „Secundum
merita reeipict sine fine.“ Item in eodem pars

notati.

IJbri librarie conventns.

Item scriptum super librum methanrorum in par-

gameno
;
principinm „I’hilozophus in primo phizi-

corum“, finis „Causa visa cst.‘

Item tractatus de clanstro anime in pargameno

;

principinm „Domine dilexi decorem“, finis „In

secula benedictus amen.“

Seiitein

dona
spiritus.

Scnnoiies

de sanctis.

Decem
precei)ta.

Diversi

sermones.

Melhaphizi-
eorum.

De claustro

ainme.
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Item sermone-s domini Juhannis de Cresten mag-

num Volumen in pargameno; principinm „Hora est

iam nos“, finis „Absqne liiis.“

Item Soccus de tempore in duobna volaminibns

in nibeis asseribu.s in pargameno; principium

„Kxnrge a mortiiis"*, finis „Kobustus gavisns est

valdc“, principium .secundi libri „Alleluia dicit

Gregorius“, finis „Propter quinqne gaudas.“

Item Lucianns in pargameno; principium „Cum
iuxta sapientis“, finis „Non permittit animam.“

Item unus libellns parwus sermonum videlicet

oraciones ISede super ewangelia; principinm „Cum
appropinquaret“, finis „Wltiis dei ad hec omnia

producit.“

Bl. 154'. Libri librarie couventus.

Permo- sermonnm de tempore in pargameno

;

nes de principium „Hora est, iam nos“, finis „Quod wlt

tempore, et nil wlt male.“

lii tercio Item über de celo et mundo est de sensu et

dccelifot
principium „Quoniam ut dicit philozoplius

mundo '* primo phisicorum“, finis „In terra dividetur.“

De histo- bvstoriis animalinm cum probleu-

riis ani- matibus Aristotilis in pargameno; principium „Eamm-
malium. que sunt“, finis „Ab hiis autem pro eo.“

F.xposicio Item exopposicio (!) de substantia f!) orbis in

de sub- parjjameno; principium „Sicut dicit Ysaac“, finis

orbis. «*•‘'*>'1 ethicorum.“

Super s*ci'iptt>m domini Egidii super elencornm

Kien- in pargameno; principium „Ex illustri prosapia“,

corum. finis „Benedietns in seciila seculoriim.“

Item scriptum domini Kgidii super priorum cum
Super questionibus anexis in pargameno; principium „Viro

pnorum.
fratri“, finis „Dat modnm sciendi.“

Bl. 155.

Item summa super duodecim libros Alexandri

super methanromm in pargameno; principium „Sicut

dicit philozophus“, finis „Omnia reducuntur.“

Item scriptum domini Egidii super phisicorum in